Протокол заседания Совета
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»
НП СРО «СВОД»

Выписка из Протокола № 67/2017

заседания Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

город Екатеринбург               «22» ноября 2017 года

Место проведения заседания: 620100, Российская Федерация, Свердловская область, г.
Екатеринбург, ул. Ткачей, дом 23.
Форма проведения заседания: совместное присутствие.
Председатель: А.В. Лебедев
Секретарь: А.С. Толчина
Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие решений о выходе НП СРО «СВОД» из членов Ассоциации участников
финансового рынка «Совет по профессиональным квалификациям финансового
рынка».
__________________________________________________________________________

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева В.Ю., который предложил
принять решение о выходе НП СРО «СВОД» из членов Ассоциации участников
финансового рынка «Совет по профессиональным квалификациям финансового
рынка».
После всестороннего обсуждения предложения,

РЕШИЛИ: одобрить предложение о выходе НП СРО «СВОД» из членов Ассоциации
участников финансового рынка «Совет по профессиональным квалификациям
финансового рынка», подготовить и направить необходимый пакет документов с
заявлением для выхода из членов. Поручить Президенту НП СРО «СВОД» совершить
необходимые действия для исполнения настоящего решения.

На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета Партнерства закрыто.

Председатель Совета Партнерства     (подпись) / А.В. Лебедев /

Секретарь заседания                             (подпись) / А.С. Толчина /
                                                         (печать)